,
Чăваш Республики

Красноармейски районĕнчи

Кĕçĕн Шетмĕ ял

поселенийĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Кĕçĕн Шетмĕ  сали
2021.03.23
23
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
Исаковского
сельского поселения

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c.Исаково
23.03.2021
№

23

	О проведении весеннего двухмесячника по санитарно-экологической очистке и благоустройству населенных пунктов Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

В целях благоустройства, озеленения и обеспечения чистоты и порядка в населенных пунктах Исаковского сельского поселения, администрация Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Объявить с 1 апреля по 3 1 мая 2021 года двухмесячник по санитарной очистке и благоустройству улиц, дворов, парков, кладбищ, придорожных территорий, приведению в надлежащее состояние памятников, обелисков, памятных стел, мест захоронения героев и участников Великой Отечественной войны, посадке деревьев и зеленых насаждений.

2. Объявить каждую пятницу единым днем проведения мероприятий по санитарной очистке и благоустройству на территории Исаковского сельского поселения Красноармейского района.

3. Руководителям предприятий, организаций, учреждений всех форм собственности, расположенных на территории Исаковского сельского поселения Красноармейского района, принять участие в организации санитарных дней по уборке прилегающих закрепленных территорий (уборка мусора, ремонт ограждений, побелка и покраска фасадов, посадка деревьев).
Глава
Исаковского сельского поселения

            Г.Г. Ефимова